[image: CAU-RS-timbrado-word]
DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO CAU/RS
Nº 013/2015, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

Referente à alienação de bens móveis inservíveis do CAU/RS.

Considerando que o CAU/RS é proprietário de bens móveis que, embora estejam em perfeitas condições de uso, não estão sendo aproveitados pelo Conselho,
Considerando que esses bens tornaram-se inservíveis, dada à mudança de Sede do CAU/RS,
[bookmark: _GoBack]A Comissão de Planejamento e Finanças do Conselho de Arquitetura e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais e reunida em 03 de março de 2015, DELIBERA pela viabilização dos procedimentos para leiloar os referidos bens.

Encaminhe-se ao Plenário para aprovação.

Rômulo Plentz Giralt
Coordenador da Comissão de Planejamento e Finanças do CAU/RS

___________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br